

Договор
№ 1215-юр
от 10.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Бубякина О.В.
(подпись)

Бубякина О.В.
(фамилия, инициалы)

«16» 08 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный номер СОУТ: 554730)

в Бюджетном учреждении социального обслуживания
Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр
социального обслуживания населения»
(Филиал бюджетного учреждения социального обслуживания
Удмуртской Республики "Республиканский комплексный центр
социального обслуживания населения" в Киясовском районе)

(полное наименование работодателя)

426004, Республика Удмуртская, г. Ижевск, ул. Ломоносова, дом 9а;
427310, Удмуртская Республика, Киясовский район, с. Киясово, ул. Горького, д. 6
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1840091735

(ИНН работодателя)

184001001

(КПП работодателя)







1191832021897

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Юнусов М.З.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
<u>Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов</u> (должность)	 (подпись)	<u>Бочкарева Н.И.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
<u>Заведующий Специальным домом для одиноких престарелых</u> (должность)	 (подпись)	<u>Мерзлякова С.Г.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
<u>Заведующий отделением социально-реабилитационного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов</u> (должность)	 (подпись)	<u>Рыболовлева И.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
<u>Заведующий отделением срочного социального обслуживания</u> (должность)	 (подпись)	<u>Матвеева Н.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)
<u>Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности</u> (должность)	 (подпись)	<u>Фадеева И.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>16.08.2022</u> (дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
КЦСОН.Ки.01.06	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.01.07	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.01.08	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отделение социально-реабилитационного обслуживания для граждан пожилого возраста и инвалидов без стационара																								
КЦСОН.Ки.02.01	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.02.02А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.02.03А (КЦСОН.Ки.02.02А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.02.04	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.02.05	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.02.06	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Отделение срочного социального обслуживания																								
КЦСОН.Ки.03.01	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.03.02	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.03.03	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.03.04	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.03.05	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																								
КЦСОН.Ки.04.01	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.04.02	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Специальный дом для одиноких престарелых																								
КЦСОН.Ки.05.01	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Отделение социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности																								
КЦСОН.Ки.06.01	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.06.02	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.06.03	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.06.04	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.06.05	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КЦСОН.Ки.06.06	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

(подпись)

Бубякина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Юнусов М.З.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

(подпись)

Бочкарева Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Заведующий Специальным домом для одиноких престарелых

(подпись)

Мерзлякова С.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Заведующий отделением социально-реабилитационного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

(подпись)

Рыболовлева И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Заведующий отделением срочного социального обслуживания

(подпись)

Матвеева Н.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности

(подпись)

Фадеева И.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396

(подпись)

Бугаев П.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

26.07.2022

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения»
(Филиал бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики "Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения" в Киясовском районе)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда отсутствуют					

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий филиалом (подпись) Бубякина О.В. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда (подпись) Юнусов М.З. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.2022 (дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов (подпись) Бочкарева Н.И. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.22 (дата)

Заведующий Специальным домом для одиноких престарелых (подпись) Мерзлякова С.Г. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.22 (дата)

Заведующий отделением социально-реабилитационного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов (подпись) Рыболовлева И.А. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.2022 (дата)

Заведующий отделением срочного социального обслуживания (подпись) Матвеева Н.С. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.2022 (дата)

Заведующий отделением социальной помощи семье и детям и профилактики безнадзорности (подпись) Фадеева И.Н. (Ф.И.О.)
(должность) 26.07.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
(№ в реестре экспертов) 396 (подпись) Бугаев П.Н. (Ф.И.О.)
(дата) 26.07.2022